
UCHWAŁA NR XV/93/20
RADY MIASTA JEDLINA-ZDRÓJ

z dnia 30 stycznia 2020 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie wieloletniej prognozy finansowej Gminy Jedlina-Zdrój

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U.z 2019r.,  
poz.506) oraz art.226, art.227, art 228 i art.229 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2019 r.poz.869)Rada Miasta Jedlina-Zdrój uchwala co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XIV/90/19 Rady Miasta Jedlina-Zdrój z dnia 19 grudnia 2019r. w sprawie przyjęcia 
wieloletniej prognozy finansowej Gminy Jedlina-Zdrój na lata 2020-2028,wprowadza się następujące zmiany:

1. Załącznik nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały,

2. Załącznik nr 2 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały,

3. Załącznik nr 3 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi  w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miasta

Maja Drapich
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  Załącznik Nr 1 do Uchwały  Nr XV/93/20 Rady Miasta Jedlina- Zdrój z dnia 30 stycznia 2020
r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2017 22 319 037,98 19 100 440,80 3 097 383,00 5 435,48 4 898 234,00 5 714 532,36 5 160 998,75 2 409 448,11 3 218 597,18 388 710,49 453 237,04

Wykonanie 2018 23 902 659,45 19 401 974,04 3 658 682,00 8 638,65 4 811 646,00 5 660 784,05 5 262 223,34 2 482 045,94 4 500 685,41 1 102 157,08 3 379 990,48

Plan 3 kw. 2019 25 401 178,90 19 288 703,90 3 729 334,00 15 000,00 4 704 012,00 5 307 417,90 5 532 940,00 2 900 000,00 6 112 475,00 1 004 000,00 4 958 475,00

Wykonanie 2019 24 863 846,00 19 449 846,00 3 729 334,00 16 500,00 4 704 012,00 5 800 000,00 5 200 000,00 2 700 000,00 5 414 000,00 804 000,00 4 460 000,00

2020 27 594 790,00 21 898 290,00 3 689 670,00 15 000,00 5 072 723,00 7 387 380,00 5 733 517,00 2 950 000,00 5 696 500,00 1 504 000,00 4 092 500,00

2021 29 516 000,00 24 516 000,00 4 000 000,00 16 000,00 5 400 000,00 7 500 000,00 7 600 000,00 3 000 000,00 5 000 000,00 1 200 000,00 3 800 000,00

2022 28 936 000,00 24 936 000,00 4 000 000,00 16 000,00 5 450 000,00 7 800 000,00 7 670 000,00 3 020 000,00 4 000 000,00 1 000 000,00 3 000 000,00

2023 29 117 000,00 25 317 000,00 4 000 000,00 17 000,00 5 500 000,00 8 000 000,00 7 800 000,00 3 100 000,00 3 800 000,00 1 000 000,00 2 800 000,00

2024 29 517 500,00 25 417 500,00 4 000 000,00 17 500,00 5 550 000,00 8 000 000,00 7 850 000,00 3 100 000,00 4 100 000,00 1 200 000,00 2 900 000,00

2025 29 554 000,00 25 818 000,00 4 000 000,00 18 000,00 5 600 000,00 8 200 000,00 8 000 000,00 3 200 000,00 3 736 000,00 1 300 000,00 2 436 000,00

2026 30 688 000,00 26 188 000,00 4 050 000,00 18 000,00 5 700 000,00 8 300 000,00 8 120 000,00 3 300 000,00 4 500 000,00 1 000 000,00 3 500 000,00

2027 30 569 000,00 26 569 000,00 4 100 000,00 19 000,00 5 750 000,00 8 400 000,00 8 219 000,00 3 400 000,00 4 000 000,00 1 500 000,00 2 500 000,00

2028 31 599 500,00 26 799 500,00 4 200 000,00 19 500,00 5 800 000,00 8 450 000,00 8 330 000,00 3 400 000,00 4 800 000,00 1 000 000,00 3 800 000,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.2.1.1

w tym:

Wykonanie 2017 23 622 395,46 17 102 083,88 5 756 730,89 0,00 0,00 210 298,72 0,00 0,00 6 520 311,58 1 785 971,36 176 712,99

Wykonanie 2018 27 510 152,46 18 155 949,11 6 163 881,33 0,00 0,00 268 800,00 0,00 0,00 9 354 203,35 0,00 552 213,87

Plan 3 kw. 2019 25 030 029,96 19 224 117,94 6 643 503,69 0,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 5 805 912,02 0,00 458 280,62

Wykonanie 2019 24 000 000,00 19 000 000,00 6 590 000,00 0,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 5 000 000,00 0,00 0,00

2020 28 216 118,00 21 596 418,00 6 909 731,00 0,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 6 619 700,00 6 619 700,00 294 350,00

2021 28 114 916,00 21 564 916,00 7 260 000,00 0,00 0,00 265 000,00 0,00 0,00 6 550 000,00 700 000,00 0,00

2022 27 365 916,00 21 365 916,00 7 500 000,00 0,00 0,00 261 000,00 0,00 0,00 6 000 000,00 600 000,00 0,00

2023 27 536 916,00 22 536 916,00 7 800 000,00 0,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 5 000 000,00 800 000,00 0,00

2024 27 791 173,15 22 791 173,15 0,00 0,00 0,00 259 000,00 259 000,00 0,00 5 000 000,00 0,00 0,00

2025 27 854 870,76 22 054 870,76 0,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 0,00 5 800 000,00 0,00 0,00

2026 29 254 388,00 23 504 388,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00 5 750 000,00 0,00 0,00

2027 29 222 328,00 23 222 328,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 150 000,00 0,00 6 000 000,00 0,00 0,00

2028 30 431 252,00 23 931 252,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 80 000,00 0,00 6 500 000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2017 -1 303 357,48 0,00 2 479 537,30 2 016 712,99 2 016 712,99 0,00 0,00 462 824,31 462 824,31

Wykonanie 2018 -3 607 493,01 0,00 4 908 909,69 4 707 213,87 3 607 493,01 0,00 0,00 201 695,82 201 695,82

Plan 3 kw. 2019 371 148,94 371 148,94 1 161 685,30 1 035 280,62 0,00 0,00 0,00 126 404,68 0,00

Wykonanie 2019 863 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 -621 328,00 0,00 2 194 000,00 2 194 000,00 621 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 1 401 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 570 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 580 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 726 326,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 699 129,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 433 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 346 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 168 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 974 484,00 974 484,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 1 175 012,00 1 175 012,00 80 000,00 0,00 80 000,00

Plan 3 kw. 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 1 532 834,24 1 532 834,24 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 1 572 672,00 1 572 672,00 380 000,00 380 000,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 1 401 084,00 1 401 084,00 380 000,00 380 000,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 1 570 084,00 1 570 084,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 1 580 084,00 1 580 084,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 1 726 326,85 1 726 326,85 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 699 129,24 1 699 129,24 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 433 612,00 1 433 612,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 346 672,00 1 346 672,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 1 168 248,00 1 168 248,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o
której mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, w tym:

z tego:

w tym:

Wykonanie 2017 x x x x 0,00 8 152 385,10 0,00 1 998 356,92 2 461 181,23

Wykonanie 2018 x x x x 0,00 11 653 974,86 0,00 1 246 024,93 1 447 720,75

Plan 3 kw. 2019 x x x x 0,00 11 452 575,48 0,00 64 585,96 190 990,64

Wykonanie 2019 x x x x 0,00 11 282 507,41 0,00 449 846,00 449 846,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 925 240,09 0,00 301 872,00 301 872,00

2021 x x x x 0,00 10 524 156,09 0,00 2 951 084,00 2 951 084,00

2022 x x x x 0,00 8 954 072,09 0,00 3 570 084,00 3 570 084,00

2023 x x x x 0,00 7 373 988,09 0,00 2 780 084,00 2 780 084,00

2024 x x x x 0,00 5 647 661,24 0,00 2 626 326,85 2 626 326,85

2025 x x x x 0,00 3 948 532,00 0,00 3 763 129,24 3 763 129,24

2026 x x x x 0,00 2 514 920,00 0,00 2 683 612,00 2 683 612,00

2027 x x x x 0,00 1 168 248,00 0,00 3 346 672,00 3 346 672,00

2028 x x x x 0,00 0,00 0,00 2 868 248,00 2 868 248,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2017 0,00% x x x x x17,73%

Wykonanie 2018 0,00% x x x x x20,16%

Plan 3 kw. 2019 0,00% 2,36% x x x x7,90%

Wykonanie 2019 0,00% 5,46% x x x x9,44%

2020 10,01% 4,63% 15,26% 15,78% TAK TAK13,21%

2021 7,56% 18,90% 13,76% 14,27% TAK TAK24,40%

2022 10,69% 22,36% 15,17% 15,68% TAK TAK26,67%

2023 10,63% 17,56% 21,43% 21,43% TAK TAK21,83%

2024 9,91% 16,57% 24,30% 24,30% TAK TAK21,97%

2025 9,64% 22,67% 23,49% 23,49% TAK TAKx

2026 8,01% 16,18% 15,01% 15,45% TAK TAKx

2027 7,58% 19,41% 16,98% 16,98% TAK TAKx

2028 6,48% 16,18% 19,09% 19,09% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp

Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.1 9.1.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

9.2.1.1

Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

Wykonanie 2017 0,00 506 949,61 463 597,78 1 529 984,40 1 529 984,40 1 529 984,40 492 855,13 492 855,13 414 129,97

Wykonanie 2018 0,00 324 290,03 289 473,61 2 256 304,48 2 256 304,48 2 180 460,69 746 659,17 746 659,17 667 418,90

Plan 3 kw. 2019 0,00 133 175,00 57 395,00 4 338 475,00 4 338 475,00 4 236 726,00 168 426,89 168 426,89 138 621,92

Wykonanie 2019 0,00 133 175,00 57 395,00 3 900 000,00 3 900 000,00 3 798 251,00 168 426,00 168 426,00 139 600,00

2020 0,00 0,00 0,00 2 719 300,00 2 719 300,00 2 719 300,00 110 500,00 110 500,00 59 860,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 735,13 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 226,23 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 514,88 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące
na pokrycie

ujemnego wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota
zobowiązań

wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach
prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

Wykonanie 2017 3 452 244,49 3 452 244,49 3 247 241,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 6 011 603,82 6 011 603,82 4 209 054,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2019 3 014 178,00 3 014 178,00 1 939 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 3 000 000,00 3 000 000,00 1 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 2 925 900,00 2 925 900,00 2 279 400,00 3 266 400,00 110 500,00 3 155 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 63 735,13 13 735,13 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 8 226,23 8 226,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 514,88 514,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata

zobowiązań,
wyłączona z limitu

spłaty
zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 x x 0,00 0,00 x

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 x x 0,00 0,00 x

Plan 3 kw. 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

Wykonanie 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x
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    Załącznik Nr 2 do Uchwały  Nr XV/93/20  Rady Miasta Jedlina- Zdrój z dnia 30
stycznia 2020r.,

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 5 946 961,98 3 266 400,00 63 735,13 8 226,23 514,88 3 345 096,24

1.a - wydatki bieżące 180 841,98 110 500,00 13 735,13 8 226,23 514,88 132 976,24

1.b - wydatki majątkowe 5 766 120,00 3 155 900,00 50 000,00 0,00 0,00 3 212 120,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

3 072 620,00 3 016 400,00 0,00 0,00 0,00 3 072 620,00

1.1.1 - wydatki bieżące 90 500,00 90 500,00 0,00 0,00 0,00 90 500,00

1.1.1.1
USPRAWNIENIA ORGANIZACYJNE W OPS JEDLINA-ZDRÓJ
POWER 2014-2020 - USPRAWNIENIA ORGANIZACYJNE W OPS
JEDLINA-ZDRÓJ

Ośrodek Pomocy
Społecznej

2019 2020 57 000,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 57 000,00

1.1.1.2
NOWE ŻŁOBKI W STRZEGOMIU I JEDLINIE-ZDRÓJ - RPOWD 2014-
2020 OŚ.8.RYNEK PRACY - Godzenie życia zawodowego i
prywatnego

Żłobek Miejski w Jedlinie
-Zdroju

2020 2021 33 500,00 33 500,00 0,00 0,00 0,00 33 500,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 2 982 120,00 2 925 900,00 0,00 0,00 0,00 2 982 120,00

1.1.2.1
OGRANICZENIE NISKIEJ EMISJI W M.JEDLINA-ZDRÓJ /Zmiana
sposobu ogrzewania- wymiana pieców - Zmiana sposobu ogrzewania-
wymiana pieców 900.90005

Urząd Miasta 2019 2020 1 032 820,00 976 600,00 0,00 0,00 0,00 1 032 820,00

1.1.2.2
Budowa Centrum Socjalnego wraz z zapleczem w gminie Jedlina-
Zdrój.85219 - Budowa Centrum Socjalnego wraz z zapleczem w
gminie Jedlina-Zdrój.85219

Urząd Miasta 2017 2020 1 949 300,00 1 949 300,00 0,00 0,00 0,00 1 949 300,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 2 874 341,98 250 000,00 63 735,13 8 226,23 514,88 272 476,24

1.3.1 - wydatki bieżące 90 341,98 20 000,00 13 735,13 8 226,23 514,88 42 476,24

1.3.1.1
Funkcjonowanie Instytucji Pośredniczącej Aglomeracji Wabryzskiej
IPAW - 75095

Urząd Miasta 2015 2024 90 341,98 20 000,00 13 735,13 8 226,23 514,88 42 476,24

1.3.2 - wydatki majątkowe 2 784 000,00 230 000,00 50 000,00 0,00 0,00 230 000,00

1.3.2.1
Adaptacja i modernizacja budynków i  lokali mieszkalnych w Jedlinie-
Zdroju.70005 -

Urząd Miasta 2011 2020 1 469 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00

1.3.2.2
Modernizacja cmentarza komunalnego w Jedlinie-Zdroju.71035 -
71035

Urząd Miasta 2008 2021 480 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

1.3.2.3 MODERNIZACJA ULIC W JEDLINIE-ZDROJU  - Urząd Miasta 2014 2020 835 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00
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    Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XV/93/20 Rady Miasta Jedlina-Zdrój z dnia 30 stycznia 2020r., 

 

Objaśnienia wartości przyjętych w wieloletniej prognozie finansowej Gminy 

Jedlina-Zdrój na lata 2020 – 2028. 

 

Zaktualizowano plan finansowy Gminy Jedlina- Zdrój według stanu na dzień 28 stycznia 2020r., 

1) Plan dochodów ogółem zwiększono o kwotę 74.790,00 zł i po zmianie wynosi: 

 – 27.594.790,00 zł. 

W tym dochody majątkowe zwiększono o kwotę 73.200,00 zł i wynoszą: 5.596.500,00 zł. 

Dochody bieżące  ulegają zmianie o kwotę: 1.590,00 zł  i wynoszą: 21.898.290,00 zł, 

Zwiększa się dochody bieżace z tytułu dodacji na zadania zlecone. 

2) Plan wydatków ogółem zwiększono o kwotę: 171.790,00 zł i po zmianie wynosi – 28.216.118,00 zł. 

w tym wydatki bieżące zwiększono o kwotę:92.090,00 zł  i wynoszą: 21.596.418,00 zł, 

wydatki majątkowe zwiększono o kwotę: 79.700,00 i wynoszą: 6.619.700,00 zł, 

3) W zakresie przedsięwzięć dokonano zwiększenia limitu do zadania bieżącego pn. „  Usprawnienia 

organizacyjne w OPS Jedlina-Zdrój”.  Kwota 57.000,00 dotyczy umowy nr POWR.02.05.00-00-0242/18 na 

realizację projektu przez Ośrodek Pomocy Społecznej w Jedlinie-Zdroju. 

Kwotę: 33.500,00 zł zwiększono jako  limit na realizację zadania pn.” Nowe żłobki w Strzegomiu i Jedlinie-

Zdrój  realizowanego w  ramach umowy Partnerskiej dotyczącej współfinansowania przez Gminę kosztów 

funkcjonowania Żłobka Miejskiego w Jedlinie-Zdroju w okresie I 2020 – XII 2020,  

W zakresie przedsięwzięcia pn. „OGRANICZENIE NISKIEJ EMISJI W M.JEDLINA-ZDRÓJ /Zmiana sposobu 

ogrzewania- wymiana pieców” w rozdziale 90005 na podstawie aktualizacji montażu finansowego 

dokonuje się aktualizacji limitów w zakresie realizacji w/w zadania. Limit w roku bieżącym dla zadania 

wynosi ogółem: 976.600,00 zł ,  z tego udział środków wspólnotowych wynosił będzie – 830.100,00 zł, 

udział wkładu własnego Gminy wynosił będzie – 146.500,00 zł.  

4) Zwiększono wartość przychodów budżetu o kwotę: 97.000,00 zł  z tytułu planowanego zawarcia   

umowy pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej  we 

Wrocławiu.Po zmianach plan przychodów wynosi: 2.194.000,00 zł. 

5) Zachowano relacje, o których mowa w art. 242-244 ustawy o finansach publicznych. 
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